Proc. Administrativo 281/2024

De: Jose M. - PL-PR-DSCF

Para: PL-PR - Presidência

Data:  17/12/2024 às 17:50:37

Setores (CC):

PL-PR

Setores envolvidos:

PL-PR, PL-PR-DSCF, PL-PR-DSAS-FRT

VIAGEM A MARILIA/SP - RETIRADA DE PLACA INAUGURAL DO ANEXO III

NOME DO REQUISITANTE*:

JESAIAS EDUARDO ANTUNES RIELO

CARGO*:

MOTORISTA

EVENTO OU OBJETIVO DA VIAGEM*:

Viagem a Marília/SP, para retirada da placa inaugural do Anexo III.

LOCAL/ENDEREÇO DO EVENTO*:

ORIENTE PLACAS (TECHNALUM ESQUADRIAS)

DATA DA SAÍDA*:

17/12/2024

HORÁRIO DA SAÍDA DA CÂMARA*:

06:00

DATA DA VOLTA*:

17/12/2024

HORÁRIO ESTIMADO DE VOLTA NA CÂMARA*:

12:00

NECESSITA DE MOTORISTA OFICIAL*:

SIM

NOME DO MOTORISTA*:

JESAIAS EDUARDO ANTUNES RIELO

NECESSITA DE HOSPEDAGEM*:

NÃO

1Doc:  Proc. Administrativo 281/2024        1/11

VALOR DO ADIANTAMENTO PARA A DESPESA (DIGITAR 0,00 SE NÃO HOUVER)*:

300.00

NOME DO RESPONSÁVEL POR RECEBER O ADIANTAMENTO OU REEMBOLSO:

JESAIAS EDUARDO ANTUNES RIELO

Observações:

A retirada da placa se dá a pedido verbal do Presidente da Casa, Sr. Anderson Martins.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito que seja ratificada autorização de viagem, de acordo com as informações descritas no formulário,
comprometendo-me a apresentar relatório de comprovação de despesas.

Viagem se refere  a retirada de placa adquirida através do Proc. Administrativo 257/2024 - Aquisição de Letreiro e Placa
Novo Anexo Câmara Municipal

_

José Alberto Machado

Diretor Dpto Contábil e Financeiro

Assinado digitalmente (emissão) por:

Assinante Data Assinatura

Jose Alberto Machado 17/12/2024 17:50:49 1Doc JOSE ALBERTO MACHADO CPF 106.XXX.XXX-40

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: A8AB-CA05-DE02-B806

1Doc:  Proc. Administrativo 2- 281/2024        2/11

https://app.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=AD040EF255E931B8072B85D8&itd=3&gr=3&origem=mention&s=camaraboituva

  Proc. Administrativo 2- 281/2024

De: Jose M. - PL-PR-DSCF

Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Serviços Contábeis e Financeiros

Data:  28/12/2024 às 09:25:27

Olá bom dia!

Segue nota de empenho e comprovante de pagamento do adiantamento.

Atenciosamente,

_

José Alberto Machado

Diretor Dpto Contábil e Financeiro

Anexos:

EMP_AD611_JESAIAS_COMPROV.pdf

EMP_AD_611_JESAIAS_EDUARDO.pdf

LIQ_EMP_AD_611_JESAIAS_EDUARDO.pdf

Assinado digitalmente (emissão + anexos) por:

Assinante Data Assinatura

Jose Alberto Machado 28/12/2024 09:27:26 1Doc JOSE ALBERTO MACHADO CPF 106.XXX.XXX-40

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: B5AC-C8B6-04C6-D427

1Doc:          3/11

Banco do Brasil - Central de Pendências
SISBB  -  SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/12/2024 -     AUTOATENDIMENTO      - 20.13.24
1649 01649                                  0001

          Pagamento em Processamento

CLIENTE: CAMARA M DE BOITUVA
AGENCIA: 1649-7 CONTA:       130.200-0
================================================
IDENT. PIX: E0000000020241216231137215948987
FAVORECIDO: JESAIAS EDUARDO ANTUNES RIELO
CPF:        ***.606.318.**
BANCO     : 033 BCO SANTANDER (BRASIL) S.
AGENCIA - CONTA
0470    - 0000000000001013386-7
VALOR:                      300,00
================================================
DOCUMENTO: 121601
O debito foi efetuado em sua conta, e o pagamen-
to esta sendo remetido ao recebedor.  Enviaremos
uma notificacao  a voce  assim  que recebermos a
confirmacao do credito na conta do recebedor.
================================================

1Doc:  Proc. Administrativo 281/2024  |  Anexo: EMP_AD611_JESAIAS_COMPROV.pdf (1/1)        4/11

      01 CÂMARA MUNICIPAL                      000611/2024 Ordinário                        Orçamentário

                       01  CORPO LEGISLATIVO           01 CÂMARA MUNICIPAL             02 SECRETARIA DA CAMARA

            01.032.00212.029 339036990000 OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA FÍSICA               03735              29

           586 JESAIAS EDUARDO ANTUNES RIELO                         331.606.318-85

             RUA NELSON ANDRADE 500 NOVO MUNDO                  32635768                 BOITUVA             SP

     Não se Aplica                                                                 27.12.24        27.12.24

                 10.000,00                    6.463,80                    300,00                   6.163,80

    1      1   ADIANTAMENTO PARA VIAGEM

               (MARILIA/SP) CONF. PA 281/2024          300,0000 300,00

                                                      1 TESOURO

                    1100000 GERAL                            300,00                                300,00

            Anderson Davi Nogueira Martins       JOSÉ ALBERTO MACHADO

                    331.537.498-84                   1SP181774/O-2

1Doc:  Proc. Administrativo 281/2024  |  Anexo: EMP_AD_611_JESAIAS_EDUARDO.pdf (1/1)        5/11

.

.

             01 CÂMARA MUNICIPAL                           000611/2024 Ordinário              Orçamentário

                       01  CORPO LEGISLATIVO              01CÂMARA MUNICIPAL

            01.032.00212.029 339036990000 OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA FÍSICA                                  29

           586 JESAIAS EDUARDO ANTUNES RIELO                         331.606.318-85

             RUA NELSON ANDRADE 500 NOVO MUNDO                  32635768                 BOITUVA             SP

     Não se Aplica                                                                 27.12.24        27.12.24

            10.000,00                     0,00                      300,00                  300,00

     1     1 ADIANTAMENTO PARA VIAGEM

             (MARILIA/SP) CONF. PA 281/2024            300,00       300,00

                                                      1 TESOURO

                    1100000 GERAL                            300,00                               300,00

            Anderson Davi Nogueira Martins       José Alberto Machado

                    331.537.498-84                   1SP181774/O-2

            Anderson Davi Nogueira Martins

1Doc:  Proc. Administrativo 3- 281/2024        6/11

  Proc. Administrativo 3- 281/2024

De: Jose M. - PL-PR-DSCF

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data:  26/02/2025 às 15:46:10

RELATÓRIO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE VIAGEM

Apresento a seguir o relatório da viagem autorizada, com o(s) respectivo(s) comprovante(s) de participação e de
despesas em anexo.

Resumo das atividades realizadas:Retirar placa de inauguração do Anexo III da Câmara Municipal

Veículo utilizado:

COMPROVANTES DE DESPESAS

Data Tipo de doc. Nº doc. Fornecedor Valor em R$

17/12/2024 Recibos Diversos
Pedágios diversos - ida e volta

Marilia/SP
164,80

17/12/2024 CF 001.302.778 Rodoposto Maristela Ltda 100,00

Total de despesas 264,80

Adiantamento concedido 300,00

Devolução / Reembolso 35,20

Declaração: Declaro que o veículo retornou nas mesmas condições de saída da Câmara, conforme verificado pelo
Setor de Frota.

Observações:

_

José Alberto Machado
Diretor Dpto Contábil e Financeiro

Assinado digitalmente (emissão) por:

Assinante Data Assinatura

Jose Alberto Machado 26/02/2025 15:47:06 1Doc JOSE ALBERTO MACHADO CPF 106.XXX.XXX-40

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: D92E-AF62-2BC5-B297

1Doc:  Proc. Administrativo 4- 281/2024        7/11

  Proc. Administrativo 4- 281/2024

De: Jose M. - PL-PR-DSCF

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data:  26/02/2025 às 15:48:25

Olá boa tarde!

Em anexo, os comprovantes do relatório de prestação de contas, que, por lapso, deixou de ser anexado.

Atenciosamente,

_

José Alberto Machado

Diretor Dpto Contábil e Financeiro

Anexos:

Despesas_Jesaias_Comprov.pdf

Assinado digitalmente (emissão) por:

Assinante Data Assinatura

Jose Alberto Machado 26/02/2025 15:48:46 1Doc JOSE ALBERTO MACHADO CPF 106.XXX.XXX-40

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: 9196-B07F-E4C5-840F

1Doc:          8/11

1Doc:  Proc. Administrativo 281/2024  |  Anexo: Despesas_Jesaias_Comprov.pdf (1/3)        9/11

1Doc:  Proc. Administrativo 281/2024  |  Anexo: Despesas_Jesaias_Comprov.pdf (2/3)        10/11

1Doc:  Proc. Administrativo 281/2024  |  Anexo: Despesas_Jesaias_Comprov.pdf (3/3)        11/11